
DevOps Engineer se zkušeností s vývojem
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se žena... nebo klidně muž, je to jedno. Zkrátka hledáme DevOpsáka, který má pevný základ ve vývoji.
Vyvíjíme jeden z největších evropských e-shopů a rozšiřujeme tým!

Náplň práce
Vašim hlavním úkolem bude, aby se nová funkcionalita dostala rychle a spolehlivě ke svému
zákazníkovi  
Budete spolupracovat s vývojovým oddělením i infrastrukturou  
Zároveň byste měl mít na paměti spolehlivost nasazení  
Pomocí našich vlastních i externích nástrojů budete dohlížet na běžící produkci 

Požadavky
Zkušenost s vývojem (ideálně 2 roky praxe)  
Znalost programovacího jazyka C#  
Znalost celého životního cyklu vývoje aplikace, od kódu až po nasazení do produkce  
Zkušenost s GITem  
Zkušenost s kontejnerizačními platformami - Docker, Kubernetes  
Zkušenost s agilním procesem vývoje  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba + homeoffice nebo fullremote  
Bonusy/ prémie  
Propracovaný systém profesního rozvoje - budget na vzdělávání (interní + externí)  
25 dnů dovolené  
2 sick-days  
Příspěvek na sport/ kulturu/ volný čas - multisportka  
Relax zóna s ping-pongem, fotbálkem nebo PS konzolí  
Stravenky, kafetérie a občerstvení na pracovišti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


